
2277-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.04.2014 № 43/2 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О назначении на должности мировых 
судей Пермского края" (вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию руководителя Агентства по делам юстиции и 

мировых судей Пермского края Дорофеевой Яны Владимировны, комитет 

РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1. Назначить на должности мировых судей Пермского края на 

трехлетний срок судебных полномочий по судебным участкам: 
№ 15 Кировского района  

г. Перми  
Страумит 
Юлию Джуровну 

№ 90 Верещагинского 
муниципального района  

Тиунову  
Ольгу Юрьевну 

№ 106 Октябрьского 
муниципального района 

Попову  
Оксану Раильевну 

№ 116 Сивинского  
муниципального района 

Петрову 
Светлану Анатольевну 

№ 136 Дзержинского района  
г. Перми 

Ольшанецкую  
Наталью Михайловну 

2. Назначить на должности мировых судей Пермского края на 

пятилетний срок судебных полномочий по судебным участкам:  
№ 17 Кировского района  

г. Перми  
Гурдину 
Ларису Юрьевну 

№ 85  Бардымского 
муниципального района 

Илибаева  
Константина Ильича 

№ 100 Куединского 
муниципального района  

Куприянову  
Екатерину Владимировну 

№ 118 Суксунского 
муниципального района  

Смольникову 
Татьяну Михайловну 

 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 



 

 

2 

 


